
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2021 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Inowłodzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Inowłódz zarządzonych 

na dzień 16 stycznia 2022 r. powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Inowłodzu z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz, w składzie: 

1. Dorota Buczyńska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO, zam. Spała 

2. Julita Katarzyna Dorocińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Inowłódz 

3. Kazimierz Grygiel, zgłoszony przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Zakościele 

4. Barbara Sława Maciejczyk, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR, 

zam. Królowa Wola 

5. Magdalena Gabriela Przybyłek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO, zam. Królowa Wola 

6. Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PIĄTKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Królowa Wola 

7. Anna Szmigiel, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR (uzupełnienie składu), 

zam. Królowa Wola 

8. Anna Szymańska-Kamińska, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR 

(uzupełnienie składu), zam. Królowa Wola 

9. Karolina Jadwiga Wasilewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Królowa Wola 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Inowłódz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

                   /-/ Mieczysław Humka 


		2021-12-03T12:40:36+0000




